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Podziel się

Podziel sięScreen na targach
drupa 2012:
automatyczny
workflow “web to
delivery” - cyfrowy
druk na żądanie
"Take a Closer Look" – czyli
"przyjrzyj się" - to hasło na
targi drupa 2012, którym
Screen zaprasza globalną
branżę druku do wzięcia
udziału w prezentacji mocy i
elastyczności
zautomatyzowanych
kompleksowych rozwiązań
„web to delivery”(*) w druku
na żądanie (POD).

https://twitter.com/share


Hasło "Take a Closer Look" zaprojektowano
tak, aby spełnić zróżnicowane ogólne
potrzeby klientów oraz wymagania w
zakresie korespondencji bezpośredniej,
transpromo, gazet, książek i druku
zmiennych danych.

Na targach drupa (hala 9/stoisko A40, 3-16
Maj 2012, Düsseldorf, Niemcy) Screen
zaprezentuje kompletny uniwersalny
workflow EQUIOS wraz z odnoszącą coraz
większe sukcesy cyfrową maszyną
atramentową Truepress Jet520, drukującą z
roli, wyposażoną w najnowsze funkcje.
Handlową premierę będzie miała także
cyfrowa arkuszowa maszyna atramentowa
Truepress JetSX, zaprezentowana na
targach Ipex 2010, obecnie udoskonalona.
W ramach rozszerzonej oferty POD, Screen
pokaże również nowe produkty w zakresie
atramentowego druku wielkoformatowego i
produkcji etykiet.

"Mimo trudnej globalnej koniunktury
gospodarczej i zmiennych nastrojów w
branży drukarskiej, Screen pozostaje silną i
dochodową firmą, przechodzącą
ekscytujące przemiany", mówi Katsuhiko
Aoki, prezes Dainippon Screen Media &
Precision Technology Company. "Nasza
strategia ewoluowania zgodnie z
kierunkiem zmieniających się potrzeb rynku
poligraficznego i druku cyfrowego,
rozpoczęła się w 2006 roku na targach
drupa; obecnie prezentujemy szereg
potężnych rozwiązań druku cyfrowego na
żądanie. Dzisiaj jesteśmy dumni z bycia



czołowym producentem w obu dziedzinach:
wysokonakładowych atramentowych
maszyn rolowych i urządzeń CTP".

 

Najważniejsze produkty Screen’a na
targach drupa 2012

 

EQUIOS: uniwersalny workflow do
prowadzenia pełnej produkcji na wielu
urządzeniach

Na targach drupa, Screen zainauguruje
EQUIOS - uniwersalny niezależny sprzętowo
workflow, zaprojektowany dla
konwencjonalnych i indywidualnych
środowisk produkcji druku. Jest to jeden
workflow z jednym interfejsem,
wzmacniający automatyczną produkcję, od
działań obejmujących web2print aż po
dostawy gotowego produktu. Mając EQUIOS
do sterowania pracą rozmaitych systemów
CtP Screen’a i innych producentów, oraz
urządzeń tonerowych i atramentowych,
użytkownicy nie muszą obsługiwać żadnych
innych workflow zależnych sprzętowo,
posługujących się odmiennymi metodami
impozycji i zarządzania kolorem.

EQUIOS zapewnia zintegrowane
zarządzanie pracami i spójność kolorystyki
dla różnych urządzeń wyjściowych.
Komunikacja z wieloma niezależnymi
systemami wykończeniowymi jest



zautomatyzowana poprzez EQUIOS JDF.

Funkcja Autoflow EQUIOS, pierwszy raz
prezentowana na tegorocznych targach
drupa, pozwoli użytkownikom na
definiowanie workflow w środowisku druku
zgodnie z rodzajem produktu. Może być
integrowana z dowolnym interfejsem
web2print; w rezultacie internetowe
zamówienia automatycznie będą
generowały kolejkę druku i instrukcje dla
introligatorni.

Wywodząc się z długiej historii Screen’a,
związanej z obsługą plików prepress,
EQUIOS integruje kilka z dostępnych
obecnie, najpotężniejszych, a jednocześnie
łatwych w użyciu, narzędzi do impozycji.
Biblioteka standardowych szablonów
impozycyjnych obejmuje większość aplikacji
druku cyfrowego, jak również elastycznie
obsługuje bardziej złożone zadania
offsetowe.

Zarządzanie kolorem jest kolejnym mocnym
punktem EQUIOS i jest pochodną tego, co
było już dostępne w prepresowym Trueflow
Screen’a. Najwyższą jakość gwarantuje
zdolność do niezależnej obsługi tekstu,
grafiki i obrazów.

Na targach drupa 2012 po raz pierwszy
Screen zaprezentuje wprowadzenie do
aplikacji obsługujących zmienne dane przy
wykorzystaniu chmury obliczeniowej,
znacznie upraszczających produkcję
rozmaitych prac i dających drukarni dostęp



do najszybciej rozwijającego się obszaru
druku bez konieczności inwestowania we
własny sprzęt i oprogramowanie.
Projektanci i właściciele danych mogą
wspólnie pracować nad projektami za
pomocą standardowej przeglądarki, zaś
finalny plik zostanie wysyłany do
producenta druku, który jest użytkownikiem
EQUIOS. Ta usługa, sygnalizowana podczas
drupy, zostanie wprowadzona na rynek w
ciągu najbliższych dwunastu miesięcy.

 

Truepress JETSX: Komercyjna odsłona
cyfrowej atramentowej arkuszowej maszyny
w formacie B2
Zainaugurowana podczas targów Ipex
2010, arkuszowa maszyna Truepress JetSX
będzie miała handlową premierę na targach
drupa. Ten zaawansowany kolorowy system
drukujący dwustronnie zmienne dane ma
wydajność 1620 arkuszy B2 na godzinę, co
odpowiada 108 stronom A4 na minutę.
Ulepszenia w specyfikacji obejmują
zdolność obsługi offsetowych i
atramentowych papierów i kartonów o
grubości do 0,6 milimetra oraz możliwość
drukowania dowolnych zmiennych danych
przy wykorzystaniu workflow EQUIOS.

Ta maszyna z łatwością obsługuje szeroką
gamę podłoży i jest skierowana do
zastosowań niszowych, które wymagają
formatu B2 lecz nie mogą być drukowane
na współczesnych urządzeniach
tonerowych. Dodatkowo, wszystko, co może



być realizowane na maszynach B3, może
być również drukowane na Truepress JetSX.
Możliwość drukowania na podłożach do 0,6
milimetra (jednostronnie), łącznie z
podłożami fakturowanymi, czyni Truepress
JetSX idealnym systemem do prac
spersonalizowanych z fotografiami,
fotoalbumów, prezentów, opakowań, modeli
oraz aplikacji prototypowych.

Truepress JetSX, w połączeniu z EQUIOS,
zintegrowany z introligatornią, może
zapewnić realizację wysoce
zautomatyzowanej produkcji i dostaw w
trybie web2print. Pliki otrzymane online
mogą być poddawane automatycznej
weryfikacji, zarządzaniu kolorystycznemu,
impozycji, i kolejkowane do wydruku. Gdy
praca zostanie zrealizowana, EQUIOS, w
razie potrzeby, przekazuje niezbędne
informacje do systemu MIS do
automatycznego fakturowania.

Europejska beta-strona Truepress JetSX
rozpocznie działalność po targach drupa.

Truepress JET520: atramentowa maszyna
drukująca z roli – światowy sukces o
największej wydajności

Zainaugurowana w 2006 roku seria
Truepress Jet520 cieszy się na świecie
największym uznaniem w kategorii
wysokowydajnych cyfrowych maszyn
drukujących z roli i blisko 50-procentowym
udziałem w rynku. Screen dostarczył ponad



400 maszyn, wliczając w to jednostki
produkowane dla Ricoh. Najlepszy okres w
dotychczasowej sprzedaży przewidywany
jest na 2011/12.

Truepress Jet520 jest odpowiedni dla
nakładów od 1 - 100 mln stron miesięcznie.
Gama oferowanych modeli jest szeroka,
począwszy od najprostszych
monochromatycznych maszyn, które
stanowią korzystny finansowo zamiennik
dla urządzeń tonerowych, aż po
sztandarową maszynę czterokolorową
Truepress Jet520ZZ, drukującą prawie
3.000 stron A4 na minutę (220m/min).

Na targach drupa Screen przedstawi
system JetInspection JI-500, będący opcją
do kontroli internetowej dla Jet520
Truepress. Przechwytuje on w trakcie druku
każdy piksel z każdej strony i porównuje je
z plikiem źródłowym w celu zapewnienia
pełnej spójności danych. JetInspection
JI-500 jest zintegrowany EQUIOS tak, że w
przypadku wykrycia błędu informuje o tym
linię obróbki wykończeniowej, a ta odrzuca
stronę; jednocześnie inicjowany jest druk
nowej strony - wszystko automatycznie.
Opcja ta jest szczególnie ważna dla
krytycznych danych rozliczeniowych i
aplikacji TransPromo.

PlateRite CTP: największy na świecie wybór
najszybszych CTP dla offsetu i flekso
Screen produkuje urządzenia CTP PlateRite



od ponad 10 lat, jest wiodącym
deweloperem w tej dziedzinie z
największym udziałem w rynku (41,4%) z
ilością ponad 17.500 sprzedanych sztuk, w
większości nadal w użyciu. Firma oferuje 26
różnych wysoce zautomatyzowanych
modeli w formatach 4, 6, 8, 16, 24, 36, 40 i
48-stronicowych.

Screen rozszerza gamę swoich urządzeń
CTP flekso, dedykowanych dla branży
opakowań. Oferowana przez Screen’a
rodzina PlateRite FX termicznych
naświetlarek obsługuje wszystkie wiodące
solwentowe i wymywane wodą płyty
fotopolimerowe dla zastosowań
fleksograficznych i typograficznych o
najwyższym poziomie jakości, jaki jest
możliwy do uzyskania dzięki rozdzielczości
4800 dpi.

Przemysł opakowaniowy jest obszarem
stale rosnących możliwości dla firmy
Screen, której celem jest stać się
znaczącym dostawcą rozwiązań dla
fleksografii i opakowań. Systemy PlateRite
FX mogą być integrowane z dowolną
przygotowalnią fleksograficzną, przede
wszystkim z workflow EQUIOS i
oprogramowaniem FlexoDot; mogą być
wykorzystane do tworzenia potężnego i
elastycznego rozwiązania do naświetlania
form drukowych dla produkcji opakowań
elastycznych, etykiet, kartonów i opakowań
z tektury falistej.



Produkcja poligraficzna Screen’a widziana z
bliska

Rozwiązania POD wymagają bardzo
elastycznego i dynamicznego podejścia,
dlatego Screen utrzymuje bliskie kontakty z
klientami i producentami w postaci
partnerskiej współpracy Equiosnet. Celem
jest dostarczanie kompletnych systemów,
niezależnych sprzętowo, łączących w całość
obsługę przygotowalni, druk i obróbkę
wykończeniową. Screen otwiera w tym roku
w Amsterdamie, Chicago i Tokio tzw.
Solutions Centres - ośrodki prezentujące
rozwiązania najkorzystniejsze dla przemysłu
poligraficznego. Znajdzie się w nich pełny
zakres sprzętu Screen’a dla POD
zintegrowany z urządzeniami takich
partnerów jak Hunkeler, Horizon i Lasermax
Rollsystems.

Prezes Katsuhiko Aoki podsumowuje:
"Zachęcamy firmy, związane z produkcją
druku, do zapoznania się nie tylko z
imponującymi możliwościami workflow i
maszyn cyfrowych Screen’a, ale także ze
znaczącymi korzyściami, jakie mogą one im
przynieść w zakresie jakości, wartości
dodanej, oraz wziąć pod uwagę niskie
koszty utrzymania i eksploatacji, jak
również wysoki poziom bezpieczeństwa dla
środowiska naturalnego. "

(*) - „web to delivery” – kompleksowa
wysoce zautomatyzowana obsługa
produkcji druku (i nie tylko) za pomocą
standardowej przeglądarki internetowej,



począwszy od projektowania przy użyciu
umiejscowionej w chmurze cyfrowej
przygotowalni, poprzez składanie
zleceń/zamówień, zdalne akceptowanie,
kontrolę na poszczególnych etapach
produkcji, kompletację i przygotowanie
dostawy gotowych produktów,
fakturowanie.
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